GURU DI SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 3

PEKANBARU

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

OLEH

INDRI CAHYANTI PUTAMI

NIM. 11413203114

JURUSAN MANAJEMEN PENDIDIKAN ISLAM

KONSENTRASI ADMINISTRASI PENDIDIKAN

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UIN SUSKA RIAU

PEKANBARU

1442 H./2021 M.

No: skrps/mpi/ftk/Uin.139/21

i

PERSETUJUAN

Skripsi ini dengan judul Pengaruh Sarana Belajar terhadap Kinerja Guru di

Sekolah Menengah Pertama 3 Pekanbaru. Disusun oleh Indri Cahyanti Putami

dengan NIM 1141320314 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang

munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif

Kasim Riau.

Pekanbaru, 01 Jumadil Awal 1442 H
16 Desember 2020 M

Menyetujui

Ketua Jurusan Pembimbing
Manajemen Pendidikan Islam

Dr. Asmuri, S.Ag., M.Ag. Drs. Syafaruddin, M.Pd.

ii

PENGESAHAN

Skripsi ini dengan judul Pengaruh Sarana Belajar terhadap Kinerja

Guru di Sekolah Menengah Pertama Negeri 3 Pekanbaru. Disusun oleh Indri

Cahyanti Putami NIM : 11413200143 telah diujikan dalam sidang Munaqasyah

Fakultas Tarbiyah dan keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim

Riau pada Tanggal 28 Januari 2021. Skripsi ini telah diterima sebagai salah

satu syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada Jurusan

Manajemen Pendidikan Islam Konsentrasi Administrasi Pendidikan.

Pekanbaru, 21 Muharram 1442 H
28 Januari 2021 M

Mengesahkan
Sidang Munaqasyah

Penguji I Penguji II

Dr. Asmuri, S.Ag,. M.Ag. Dr. Nasrul HS, S. Pd. I., M.Ag.

Penguji III Penguji IV

Dr.Tuti Andriani, S.Ag., M.Pd Dr. Yundri Akhyar, S.Pd., M.A.

Dekan
Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Muhammad Syaifuddin, S.Ag., M.Ag.
NIP.